Lapitulum

Jaco.5.b **I**acio eas esse gladios acutissimos
iacula et sagittas mortiferas: sicut docui
sti me p Salomonē Prover. xxv. Dñe
de⁹ me⁹ quoties exposui me sagittis ist⁹
gladiis et iaculis pfectiōdēs. Quoties
scire volui et inquisiū erā qd de me di-
cerent hoīes: nesciebā dñe qz sermones
laudantib⁹ molliti erant sup oles: nunc
aut te reuelatē scio qz hui⁹ sermonis ia-
cula sunt mollita: sunt trāstigentia cor-
da stultor⁹. Scio dñe et nunc te docente:
qz sermones detrahētū iacula felitta
sunt. Ista iacula t illa declinauit: h̄ erā
eis trāstodiētū cor mēli insanissime et
vici⁹ innumerabilib⁹ exposuit: iacula
h̄mōi quib⁹ anima trāstigeret quoties
exquisuerā: tu scis dñs deus me⁹. Scio
enī te docete: qz sermones adulatioñē et
detractionū: statūs ventoꝝ pestilētissi-
moris sunt: validissimi ad extinguendū
lucernā scritatis et gratie tue: Quoties
exposui eā et atib⁹ h̄mōi: quid qz mirū si
extincta est? Pleriqz statūs istos ut cor
meum si arent procuraui et quesui. Ego
igitur egoipse sum reus tot et tantarūn
extinctionū vite mee qua viuebam ex grā-
tua. Ue mihi q afflat⁹ istos vñqz exq-
sui: vñqz amauit. vel sustinui mihi ex-
tingerōz viuifice lucerne ḡfē tue. i. mortē
spūs aie mee. Docuisti me dñe de⁹ me⁹
p Salomo. Prover. xvii. qz sicut in ig-
ne pbaꝝ aurū et in collatorio argenti;
sic homo pbaꝝ ore laudatiū. Hoc igit̄
docuisti me qz ignis vehemētissimis ar-
ditis sunt verba laudatiū: hoc dñe ne-
sciebā. Propter hoc ad instar furiosi vel
poti⁹ demoniaci: i ignē isti quoties po-
terā initiebā me. Quid igit̄ mirū si mi-
serrima aia mea in tantis ardorib⁹ sepe
incēdito per̄f̄it? Si oia bona mea tantis
ardorib⁹ exusta sunt et consumpta: non
tam mihi ad iracūdiā: qz vt alt Gregj.
a teipso edoce⁹: velut pestis totā mentē
degraduat. Et de qua verissime dici po-
tuisser: qz velut incēdī animā totā va-
stat: nihil ei bonis ḡfē tue p̄sus relin-
quens. Quid psequar de singulis virtib⁹
meis et peccat⁹ quib⁹ velut insanissimus
beluis deuorādū me tradidi. Que c̄m ex
h̄mōi beluis de misera aia mea nō ē faci-
ata? Ego miserrimus et insanissimus qz
oēs inuitassem oībusqz cōueniū ppa-
rassem: et tanqz dixissem verbis tuis: que
posuisti in ore Esa. pphete tul. Uniner- Ela.56.c
se bestie saltus cōuenite ad deuorandū.
Sic oībus pcurationē opulentissimam
de aia mea et pparaui et feci. Hec quides
dicenda sunt ab hoīe habēre p̄ciam: qz
omni genere vitioꝝ et peccatoꝝ se macu-
lauerit. Vix aīe est p̄ctōr q̄tū capio: qz
nō multas cateruas demonū de aia sua
spūsialiter pauerit: multaqz eis p̄iuia de
illis fecerit. Dum melispum laudabā: qd
faciebam dñe de⁹ meus. Nunqz nō fla-
tu oris mel lucernā sanctiari t extin-
guebam: et cor mēli lampadē. s. quandā
spūssanci: ipsemēt insufflans extinguē-
bam. Cui morti nō semp patuerū fene-
stre domus mee. i. oculi: sīl et t aures? Qz
parate fuit lingua mea ad stūlioquia
et malloquia qbus aia extinguere? Qz
parate man⁹ mee ceteraqz mēbra corpis
mei ad exhibendū se arma iniqtatis pec-
tatoꝝ Qz pleni⁹ fuit os mēli semp amari
rudine et dolō? Quis vñqz mihi qd displi-
cer locut⁹ ē: et nō paratissimi ac copio-
sissimi me inueniūt ad r̄sidēndi ei deteri-
ora: ac si ad vſuras grauissimas reciperē
quecūqz mihi bona vel mala diceban. E
vel siebant? Dñe de⁹ meus q̄tū maiora:
q̄tū plura: q̄tū deterioria reddidi male-
dicentib⁹ mihi et malefaciētib⁹ si redde-
re potui talia? Sin aut volui saltez: dñe
de⁹ meus vñ mihi tāta pronitas: tanta
mihi p̄emptudo in omni genere mortis
ale mee! Ue mihi amores et desideria cu-
luscungz moris aie mee: cui furiosa fuit
tanta voluntas? fuit in qz transfigendi
se in oēm ignē et aquā et i offe mortis pe-
riculi. Dñe de⁹ me⁹ vita mea et sal⁹ mea
quid videbam in te vel sentiebam ex te ve-
tant studijs: tant⁹ insanissimop̄ deside-
rio et ardorib⁹ quererē discedere a te: et
in mortē meam ire? Dñe de⁹ meus deli-
cie tue fuit esse cū filiis hoīm: delicie tue
erant esse meclī: ego vero discedebam ac
fugiebam ac simoz mea eset esse tecū: et
mortifera insequebar: et ad ea currebam
eisqz adhuc inhereo si ipsa vel essent vel
sunt adhuc in vita mea. Clamabat ad te
sc̄ns David. Ne discedas a me: ne disces
seris a me: ne elonges a me. Proculdu- P̄s.1
bio agnosebat te esse vitam suā: cuius
discessum et elongationē sic se formidare
osidebat. Si ppter qd dicebat: ne disce-
das a me: an ē hoc possibile ut imēritas